
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

29.05.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: P 70566
SmartHome MaxLED měnitelná bílá Strip 1m 7W
bílá barva nastavitelná - PAULMANN

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 3

Třída ochrany III

Značka MM ano

Úhel záření 120°

Životnost 30000h

Typ světelného zdroje LED

Délka v mm 1000

Hloubka v mm 12.5

Světelný tok 550lm

Teplota barvy světla 3000K

Výkon 7W

Napájecí napětí 24 V

Patice LED

Včetně světelného
zdroje ano

Materiál plast

Barva stříbrná

Počet světelných
zdrojů 1

Výrobce PAULMANN

Stmívatelné ZigBee

Index podání barev 80

POPIS PRODUKTU:

Pásy MaxLED jsou tak silné, že je lze snadno použít pro osvětlení místnosti. Zejména v profilech jsou to
skutečné vrcholy. Díky inteligentnímu ovládání bílého světla Tunable White lze světelnou barvu pásů
individuálně měnit - od denního bílého světla až po teplé bílé relaxační osvětlení, vše je možné. Jednotlivé
proužky umožňují podle potřeby rozšířit základní sadu SmartHome. Při plánování dbejte na maximální délku
uvedenou na základní sadě, která nesmí být překročena.


